
ZARZĄDZENIE Nr 17/2021 
Wójta Gminy Krasne 
z dnia 23 marca 2021

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania w sprawie rozgraniczenia nieruchomości 
i wyłonienia wykonawcy do zadania pn.: ’’Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości o numerze ew. 81/1 
i 81/2 z działką o nr ew. 80 obręb 0016 Kozin”.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 21 ust.l, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję do przygotowania oraz przeprowadzenia postępowania w sprawie rozgraniczenia 
nieruchomości i wyłonienia wykonawcy do zadania pn.: ’’Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości 
o numerze ew. 81/1 i 81/2 z działką o nr ew. 80 obręb 0016 Kozin” w składzie:

1. Grzegorz Małkowski - Przewodniczący Komisji
2. Żaneta Gutowska -  Sekretarz Komisji Przetargowej
3. Sylweriusz Sztukert -  Członek Komisji Przetargowej

§ 2 .

Prace Komisji, o której mowa w § 1, będą prowadzone zgodnie z zasadami Prawa Zamówień Publicznych.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T NY
/


